ASV-25BIS (WIFI)

Plynula regulace vykonu diky invertorové technologii
Ultratenky design vnitini jednotky

Wi-Fi ovladani

Manualni i dalkové ovladani

Vykonné chlazeni, topeni a odvih&ovani
Zvyseni ucinnosti az 0 45%

Provozni teplota -5-46 °C

Napajeni 220-240V / 50 Hz/ 1 Ph

Integrované LED svétlo

Designovy vnitini panel v bilo-zlatém provedeni
Nizka hmotnost venkovni jednotky

Pro stfechy o tloustce 30-80 mm

Montazni ramecek v baleni

Vykon Chlazeni / topeni

Napajeni -

Prikon Chlazeni / topeni

Max. pfikon Chlazeni / topeni

Proud Chlazeni / topeni

2,65/2,50

220-240/11/50

0,95/0,78

1,3

49/4,0

kW

V/Ph/Hz

kW

kW



Max. proud

EER

coP

Priatok vzduchu

Pratok vzduchu

Hladina akustického tlaku v 1 m

Hladina akustického tlaku v 1 m

Vykon odvlh¢éovani

IP ochrana

Montazni otvor ve stireSe

Tloustka strechy

Vnitini jednotka

Venkovni jednotka

Vnitini jednotka

Venkovni jednotka

Venkovni

6,2

2,8

3.2

340/290/225

760

53/49/42

54

1,0

IPX4

400 x 400

30 -80

W/W

W/W

m3/h

m3/h

dB(A)

dB(A)

[/h

mm

mm



Chladivo / mnozstvi / eq. CO2

Rozmeéry (S x v x h)

Rozmeéry (S x v x h)

Rozméry baleni ($ x v x h)

Rozméry baleni (S x v x h)

Hmotnost netto / brutto

Hmotnost netto / brutto

Rozsah nastavitelnych teplot

Rozsah provoznich teplot

Rozsah provoznich teplot

Poznamky

Vnitfni jednotka

Venkovni jednotka

Vnitini jednotka

Venkovni jednotka

Vnitfni jednotka

Venkovni jednotka

Chlazeni

Topeni

R32/0,37 /

485 x 49 x 610

720 x 283 x 1077

550 x 112 x 678

786 x 355 x 1149

2,7/4,0

29,5/37,5

16 ~ 30

18 ~ 46

-5~24

type /' kg /t

mm

mm

mm

mm

kg

kg

°C

°C

°C

Technicka specifikace vyrobkl se mlze ligit od uvadénych hodnot na zakladé vyvoje zafizeni vyrobcem. Ridte

se dle parametrd
R32 (jednoslozkové chladivo

typovém

Hodnota GWP

jednotky.

chladiva: 675



Toto  zafizeni obsahuje  fluorované  sklenikové plyny zahrnuté v  Kjétském  protokolu.

Hermeticky uzavieny systém.



